Bezirksamt Spandau von Berlin
Abteilung Personal, Finanzen und Wirtschaft

Stabsstelle Integration

Kontaktdaten Unterkiinfte LAF Spandau
Stand: 16.01.2025

BERLIN | )

Name

Leitung

Stellv. Leitung

Ehrenamtskoordination

GU Pichelswerder Strafle
Pichelswerder Straf3e 3-5

Panteha Ghanizadeh (GF, kommissarisch)
p.ghanizadeh@prisod-wohnen.de

13597 Berlin

Tel.: 030-12 083 54-0

Fr. Sanil
s.sanil@prisod-wohnen.de
(030) 3553 017-0

Gizem Yiicel (ab 15.02)
ehrenamt-pichelswerder@prisod-wohnen.de

(030) 3553 017-20 oder 0152 061 254 84

GU Am Oberhafen
Am Oberhafen 7
13597 Berlin

Fr. Makeba Ofori
030-23321961-34

unterkunftsleitung@gu-oberhafen.de

Hr. Jafaar
unterkunftsleitung@gqu-oberhafen.de

(030) 2332 1961-35

Hr. Vedat Dayan
ehrenamtskoordination@gu-oberhafen.de
{(030) 2332 1961-36

GU Freudstrafle
Freudstr. 8-10
13589 Berlin

Fr. Bucher

bucher@gu-freudstr.de

(030) 2332 1961-17

Hr. Al-Atiyyat
al-atiyyat@gu-freudstr.de
(030) 2332 1961-12

Fr. Melissa Burger
ehrenamtskoordination@gu-freudstr.de oder
burger@gu-freudstr.de
(030) 23321961 21

GU Spandauer Strafle
Spandauer Str, 22-25
13591 Berlin

Hr. Diillick
a.duellick@sin-ev.de
(030) 6162 6610

Fr. Negin Ansari / Fr. Deniz Kaplan
n.ansari@sin-ev.de /d.kaplan@sin-ev.de
030 61626610

GU Rauchstrafle
Rauchstrafle 22
13587 Berlin

Hr. Hanig

haenig@gu-rauchstr.de

(030) 2332 1961-26

Olga Glouftsi
glouftsi@gu-rauchstr.de
(030) 2332 1961-27

Fr. Melissa Burger
burger@gu-freudstr.de
0302332196123

GU Freiheit 11
Freiheit 11
13597 Berlin

Katharina Preuf3ner (Bauteil A)
buero@cityeleven.de

0176 327 03181/ 030 2009 26 93

Fr. Asakeeva (Gebéudeteil B)

info@cityeleven.de
(015) 2547 6647-5

Fr. Kezban Gamze Yilmaz
ehrenami@cityeleven.de
0178 864 467 1

AE Askanierring

Hr. Almohammad

N.N.
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Askanierring 71 a,b
13587 Berlin

obaid.almohamad@lfg-b.de / askanierring.71@lfg-b.de

030 213 0991-51/ 01517278 3480 // 0151723 963 56

GU Askanierring

Askanierring 70, 70A-K,
13585 Berlin

Michele Borzi
Michele.Borzi@lfg-b.de
askanierring.70@lfg-b.de
01517278 02 23

Fr. Dorota Redzikowska
dorota.redzikowska@lig-b.de
(030) 2130 9915-7

GU Seegefelder Strafle

Seegefelder Str. 64
13583 Berlin

Tanja Baumgarten
t.baumgarten@flexpress.info
0171- 6889550 / 030 -30 301212

NU-GU Schénwalder Al-
lee
Hospizprojekt nur Ukra-
ine

Amalie-Sieveking-Haus
Schoénwalder Allee 26
13587 Berlin

Dr. med. Karin Barnard
Karin.Barnard@jsd.de
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